Přímočaré pohony SLM s vedením
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/082
Přímočaré pohony SLM s vedením
technické údaje
Konstrukce
Přímočarý pohon SLM je kombinací
jednotky se saněmi a bezpístnicového
přímočarého pohonu. Pohon pohybuje

SLZ-…-YSR-C, samočinně
nastavitelné
(objednací kód: CV, CH)
materiál:
YSR-8-8-C: poniklovaná mosaz
YSR-12-12-C, YSR-16-20-C:
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
Údaje pro objednávky
pro ∅ obsahuje tlumič nárazu č. dílu typ
[mm] technické údaje � internet: ysr
12, 16 YSR-8-8-C 115 315 SLZ-16-YSR-C
20, 25 YSR-12-12-C 115 316 SLZ-25-YSR-C
32, 40 YSR-16-20-C 115 317 SLZ-32-YSR-C
Sady tlumičů nárazu
SLZ-…-KF-A, nastavitelné
(objednací kód: YV, YH)
materiál:
pozinkovaná ocel
Údaje pro objednávky
pro ∅ obsahuje tlumič nárazu č. dílu typ
[mm] technické údaje � internet: dysr
20, 25 DYSR-12-12-Y5 114 032 SLZ-25-KF-A
32, 40 DYSR-16-20-Y5 114 033 SLZ-32-KF-A
Spínací dorazy SL-…-SIE-PS
(objednací kód: PV, PH)
Sada s indukčními přibližovacími
čidly PNP
Spínací dorazy SL-…-SIE-NS
(objednací kód: NV, NH)
Sada s indukčními přibližovacími
čidly NPN
Údaje pro objednávky
pro ∅ spínací výstup obsahuje přibližovací čidla č. dílu typ
[mm] technické údaje � internet: sien
12, 16 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 251 SL-10/16-SIE-PS
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 252 SL-10/16-SIE-NS
20, 25 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 253 SL-20/25-SIE-PS
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 254 SL-20/25-SIE-NS
32, 40 PNP SIEN-6,5B-PS-K-L 117 525 SL-32/50-SIE-PS
NPN SIEN-6,5B-NS-K-L 117 526 SL-32/50-SIE-NS
� internet: www.festo.cz                          změny vyhrazeny – 2013/0816
Přímočaré pohony SLM s vedením
příslušenství
Údaje pro objednávky – příslušenství
pro ∅ materiál objednací kód č. dílu typ PE1)
[mm]
dorazová deska SLM-…-KF-A
12 tvárný legovaný hliník HV, HH 119 527 SLM-12-…-KF-A 1
16 119 528 SLM-16-…-KF-A 1
20 119 529 SLM-20-…-KF-A 1
25 119 530 SLM-25-…-KF-A 1
32 119 531 SLM-32-…-KF-A 1
40 119 532 SLM-40-…-KF-A 1
profilová lišta SLZS/SLMS pro přibližovací čidlo
12 tvárný legovaný hliník E 150 916 SLZS-16-…-… 1
16 152 744 SLMS-16-…-… 1
20 150 917 SLZS-25-…-… 1
25 152 745 SLMS-25-…-… 1
32 150 918 SLZS-32-…-… 1
40 150 919 SLZS-40-…-… 1
kameny do drážky NST katalogové listy � internet: nst
12 … 25 nelegovaná zušlechtěná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
I 150 914 NST-5-M5 1
32, 40 150 915 NST-8-M6 1
středicí dutinky ZBH katalogové listy � internet: zbh
16 … 40 nerezová ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
– 150 927 ZBH-9 10
1) množství v balení
Údaje pro objednávky – čidla do drážky T, polovodičová katalogové listy � internet: smt
upevnění spínací
výstup
elektrické připojení délka kabelu č. dílu typ
[m]
spínací
lze shora nasadit do drážky,
vestavné do profilu válce,
krátký tvar
PNP kabel, 3 vodiče 2,5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
konektor M12x1, 3 piny 0,3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
NPN kabel, 3 vodiče 2,5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
rozpínací
lze shora nasadit do drážky,
vestavné do profilu válce,
krátký tvar
PNP kabel, 3 vodiče 7,5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
2013/08 – změny vyhrazeny                          � internet: www.festo.cz 17
Přímočaré pohony SLM s vedením